

Kjøp av lekeplassutstyr 2023/1015

Spørsmål 19.06.23

Noen av produktene skal leveres komplett og montert
Mener det da inkl grunnarbeider ?

Svar

Nei

Spørsmål 22.06.23

Kan der utdype hva der mener med Levert komplett **og montert** ?

Svar

Med det menes at produktet skal være levert og montert på anvist sted.

26.06.23

Spørsmål

Huskestativ 2-seter og fuglerede: i kravspesifikasjon er det oppgitt at stativet skal leveres komplett med fuglerede. Hvilke enkle seter ønsker dere at vi skal prises?

Svar

Det er uten seter da vi fritt kan kombinere dette selv.

Spørsmål

Hvilke diameter skal fugleredesetet ha? Huskestativ med fuglerede: I kravspesifikasjon er det beskrevet enkelt, komplett fugleredestativ. Dette er ikke listet opp i tilbudsskjema. Betyr det at vi ikke skal prise enkelt fugleredestativ?

Svar

Diameter fugleredesete 120-130 cm

Enkelt fugleredestativ skal prises.

Spørsmål

Vippehuske 1: hva menes med "frittstående"? Kan dere beskrive nærmere hvordan den skal fundamenteres?

Svar

Denne utgår.

Spørsmål

Hvor mange leverandører skal dere benytte i avtalen ?

Svar

En

27.06.23

Spørsmål

Beskriv vennligst detaljert hva dere vektlegger under dette punktet
Estetiske og funksjonsmessige egenskaper

Svar

Dette punktet endres til.

- Funksjonsmessige egenskaper. Designmessig god utforming gjennom blant annet fargevalg og materialbruk.
- Vedlikeholds behov (driftsomkostninger)

03.07.23

Spørsmål

Spørsmål angående Vedlegg B, Kravspesifikasjon. Flere norske produsenter/leverandører har de senere år gått bort fra bruk av vanlig aluminium i huskestativer for å benytte seg av galvanisert/pulverlakkert stål med samme garantier og levetid. I kravspesifikasjonen står det at huskestativet skal være i lakkert aluminium, dette vil kunne være konkurransevridende og potensielt utelukke flere tilbydere fra å levere inn tilbud. Vil oppdragsgiver akseptere at huskestativene også kan leveres i galvanisert eller pulverlakkert stål?

Svar

Galvanisert aksepters ikke. Kan gi pris på Pulverlakkert stål. Men dette vil få lavere skår på vekting.

Spørsmål

Mener oppdragsgiver at Vippe i rad 9 i kravspesifikasjonen skal være frittstående oppå bakken og ikke fastmontert på noen måte? Dette vil vanligvis ikke bli godkjent av lekeplassinspektør i henhold til NS 1176.

Svar

Se svar på spørsmål 26.06.23 ang dette.

Spørsmål

I kravspesifikasjonen skiller oppdragsgiver mellom leveres komplett, umontert og leveres komplett, montert. Når oppdragsgiver beskriver leveres komplett, montert, tolkes dette slik at oppdragsgiver ønsker at produktene skal leveres ferdig montert, installert og fundamentert, klart til bruk ihht. NS1176. Kan dere bekrefte eller avkrefte at det er slik dere ønsker produktene priset?

Svar

Huskestativ ol. leveres i deler, Komplett montert: Lekehus skal være sammenskrudd. Kombinasjonsapparater med flere deler leveres også sammenskrudd i større elementer. Vi skal ikke ha noen av disse flatpakka. Det inngår ingen installering og fundamentering i prissetting.

05.07.23

Spørsmål

Kan dere si litt om hva dere mener ikke er vesentlige forbehold ?

Svar

Tilbud som inneholder forbehold, feil eller er uklare eller ufullstendige m.m. og som kan medføre tvil om hvordan tilbudet skal vurderes sammenlignet med de andre tilbudene, skal avvises etter forskrift om offentlige anskaffelser.

Vi oppfordrer derfor på det sterkeste til å levere tilbud basert på de vilkår og føringer om fremgår av dette konkurransegrunnlaget.

Spørsmål

Når det gjelder Roterende klatrestativ og klatre pyramide kan dere vurdere og endre kravet til levert komplett og umontert. Da monteringsrekkefølgen på apparatet gjør det vanskelig å levere produktene ovenfor ferdig montert

Svar

Kravet blir ikke endret

07.07.23

Spørsmål

Vedlegg D

Side 8

"

Gjennomføringsbeskrivelse i h.h.t pkt. 5.4 i konkurransegrunnlaget

Svar

Beklager. Her henvises til feil punk. Det skal være punkt 5.3.

Nytt vedlegg D vedlegges

14.07.23

Spørsmål

1. Vi opplever at flere og flere aktører lager sin egen produktkatalog tilpasset den enkelte rammeavtale. Dette er noe vi ønsker å unngå og stiller derfor spørsmål om øvrig sortiment skal gjelde hele leverandørens produktspekter - ref nettsted og hovedkatalog og ikke henvisning til en spesielt tilpasset katalog?

2. Kan oppdragsgiver informere om hvor tykt topplaget skal være på EPDM ?

I vedlegg B - Kravspesifikasjonen - Frittstående klatrestativ er det bekreftet følgende tekst: *Skal bestå av klatrenett og klatreplater med grep. Levert komplett og montert*

Ønsker oppdragsgiver en eller flere klatreplater på dette produktet ?

Svar

Ønsker tilgang til hele sortimentet til leverandør.

EPDM skal være minimum 15 mm.

Det skal være minimum 1 klatreplate med grep.